



LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja

KEHITYKSEN NUORTENLEIRI HARVALUODON LEIRIALUEELLA

10. – 14.7.2017



Leirilehden vastaava toimittaja Pirjo Ailanto, varatoimittaja (ti) Hilla Valtonen. Valokuvat: Susanna Ailanto, Hanna Lindberg, Pirjo Ailanto



LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja

Maanantai 10.7.

Aurinkoinen sää toivotti leiriläiset tervetulleeksi leirialueelle. Puoleen päivään mennessä leiriläiset olivat pääasiassa saapuneet. leiripäällikkö Hanna sai vastaanottaa innokkaita leiriläisiä, ehkä myös iloisia vanhempia? ☺.

Leirin virallinen aloitus alkoi lipun nostolla klo 13. Lipun nostivat Anette Roiha ja Eero Vuorinen. Hanna kertasi leirin sääntöjä ja ohjaajat ja keittiöhenkilökunta esittäytyivät. Toimituksen jälkeen mentiin välipalalle. Saimme Kavalton tilan muhkeat sämpylät. Kiitoslaulun jälkeen leiriläiset tekstasivat telttojen nimikylttejä, minkä jälkeen mentiin kentälle leikkimään tutustumisleikkejä. Tutustumisleikkeinä toimivat mm. ”Silmäniskumurhaaja”, pikipata ja bingo. Sitten päästiin uimaan.





LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja

Päivälliseksi syötiin makkarakeittoa. Telttatarkastuksessa joillakin telttakunnilla oli jo valmiit piharakennelmat, mutta toiset olivat ihan alkutekijöissään. Telttakuntia on tässä vaiheessa 26. Telttatarkastuskierroksen jälkeen kentällä taas leikittiin lipunryöstöä, kuka pelkää mustaa miestä ja maa-meri-laivaa. Suurin osa meni uimaan vielä! Vesi on sentään 18-asteista.



Lipunlasku klo 21. Lipun laskivat Anni Vuorinen ja Matti Uusi-Seppälä. Iltateen kanssa saatiin tosi maittäviä leipiä, kiitos keittiön!

Iltatoimien jälkeen ilma tuntui vähän jo viilenneen, vaikka kännykkä näytti 17 astetta. Hiljaisuus vihellettiin klo 22.15.

Tiistai 11.7.

Yö kului melko rauhallisesti ja suurin osa leiriläisistä kertoikin nukkuneensa tarpeeksi ja hyvin. Ohjaajapalaveri pidettiin klo 7.45 ja leiriläiset herätettiin noin klo 8. Muutama innokas pihankunnostaja oli tosin aloittanut siivouksen ja haravoinnin jo seitsemän aikoihin. Aamiaiseksi saatiin kaurapuuroa, joka maistui leiriläisille hyvin. Kiitoslaulun jälkeen noustiin lipunnostoon. Lipun nostivat Emma Arasmaa ja Kosti Lehtonen. Leiripäällikkö Hanna Lindberg haastatteli leiriläisiä siitä, miten yö oli kulunut. Muutama käsi nousi ilmoittamaan, että yöllä oli hieman palellut.

Telttojen kunnostukseen aamutarkastusta varten jäi aikaa parikymmentä minuuttia. Tarkastuksen jälkeen leiriläiset jakaantuivat kahteen ryhmään. Ensin toinen ryhmä tutustui Henna Takkisen kirjainpeliin, jossa leiriläisten tuli muodostaa sanoja käyttämällä apunaan luonnosta löytyviä materiaaleja ja omia kehojaan. Samalla toinen ryhmä pääsi kokeilemaan Samuli Kulmalan ohjaamaan lihashallinta-, paini- ym. harjoitteita.



Lounaaksi leiriläiset saivat jauheliuhakeittoa. Hiljaisen tunnin jälkeen leiriläiset siirtyivät kentälle suorittamaan olympialajeja. Kesken lajien alkoi sataa, mutta sehän ei leiriläisiä haitannut, sillä lähestulkoon jokaiselta löytyivät sadevaatteet. Sen jälkeen osa leiriläisistä lähti uimaan toisten siirryessä katokseen käsitöiden ja askartelujen pariin.



LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja



Päivällisen jälkeen siirryttiin kunnostamaan telttapihoja, joka kuitenkin keskeytyi VPK:n autojen ajaessa kentälle. Leiriläiset pääsivät tutustumaan ryhmissä kahteen paloautoon, sekä paloveneeseen. Kovasta kaatosateesta huolimatta VPK kuitenkin ilahdutti halukkaita leiriläisiä vesisuihkulla.



Kuivien vaatteiden vaihdon jälkeen pidettiin telttatarkastus, joskin hieman myöhässä aikataulusta.

Kuten perinteisiin kuuluu, uudet leiriläiset saivat leirikasteen. Uusia leiriläisiä oli 25 ja ohjaajiakin kolme. Kaikki uudet leiriläiset söivät leirikasteleivän reippaasti ja ainoastaan yksi ohjaaja ei suostunut leipää nielemään. Iltapalaksi saatiin grillimakkaraa sekä voileipiä. Kiitoslaulun jälkeen siirryttiin lipunlaskuun. Lipun laskivat Nanna Kotkatvuori ja Topias Rintala.

Hiljaisuus vihellettiin klo. 22.30 ja leiriläiset menivätkin mielellään nukkumaan pitkän päivän päätteeksi.



LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja

Kastettavat	leirinimi	Vanhat	leirinimi
Eravuori Jenni	Auron	Arasmaa Emma	Hilperi
Flink Olivia	Jandi	Föhr Riina	Gnall
Harju Eerika	Miri	Huovala Ronja	Cumppis
Heikkinen Mikael	Alsan	Karppinen Seine	Mapeli
Hillukkala Johannes	Draku	Kokko Julia	Tiitti
Huovala Siiri	Tilly	Kotkatvuori Hilla	Lila
Huovala Tinja	Taiga	Kotkatvuori Nanna	Miittu
Iltanen Ava	Idi	Kotkatvuori Sisu	Piittu
Koivisto Veikka	Varu	Laanti Aino	Tirppa
Laasonen Liisi	Nevi	Lehtonen Kosti	Koistinen
Lehtinen Olivia	Nika	Lehtonen Severi	Tunku
Lehtiö Ossi	Limbad	Mäkelä Valtteri	Puppis
Linko Aatos	Litan	Nestor Anne-Mai	Mariel
Myllyaho Viivi	Jafi	Nestor Susanna	Ariel
Nurmi Saara	Deeva	Ratia Sanni	Pikara
Nurmi Vilma	Dama	Rintala Topias	Anselmi
Olkam Samuel	Domivat	Rintala Vilhelmiina	Arya
Pakarinen Luca	Lorki	Roiha Anette	Kimppis
Palsio Aada	Lunnaris	Sainio Julius	Turmeli
Puranen Lumia	Lani	Seppälä Jasu	Samppa
Päiviö Jimi	Alis	Tamminen Sini	Pumpuli
Rasmus Kerttu	Marka	Tetri Elsa	Hilpari
Ratia Verna	Kirti	Tetri Joonatan	Hilpetööri
Saario Ella	Anira	Uusi-Seppälä Matti	Vinku
Satopää Oona	Tiidus	Uusi-Seppälä Minea	Luttis
		Valtonen Elmeri	Super
Oikari Anssi	Penkku	Veijalainen Aake	livari
Lindberg Heidi	Huisku	Vieltojärvi Ilja	Tilperi
Linnavalli Veera	Aavi	Vuorinen Anni	Sirppi
Vuorinen Juha	Marki	Vuorinen Eero	McQueen
Ailanto Pirjo	Villikolli		
Ailanto Susanna	Sipisipi		
Kavalto Eetu	Ormis		
Kärpijoki Roni	Nuutti		
Lindberg Hanna	Liinus		
Lindfors Elias	Milou		
Lindgren Lotta	Merla		
Mäkelä Eemeli	Luigi		
Ruohonen Tiina	Viljaana		
Skyttä Sonja	Vilijonkka		
Tujula Tanja	Tessu		
Ukonmaanaho Wilma	Chloe		
Uusi-Seppälä Melina	Nasti		
Wahlroos Samu	Bruttos		
Valtonen Hilla	Carla		
Veijalainen Aline	Nuudis		

Keskiviikko 12.7.

Vesisade kasteli yöllä leirialuetta. Aamun herätysvihellyksen aikaan sade oli jo lakannut. Aamupuurona oli neljän viljan puuro ja kun eilisen kulutuksen mukaan puuroa oli tehty hieman enemmän, nyt sitä vähän jäikin. Lippu nostettiin yhdeksän jälkeen. Nostajina olivat Anne-Mai Nestor ja Elmeri Valtonen. Nostotahti oli niin nopea, että Lippulaulusta oli vasta laulettu ensimmäinen säe, kun lippu jo liehui ylhäällä. Leiripäällikön kysyessä teltojen kastumisesta sateen vuoksi, muutama ilmoittautui. Vain yhden teltan sadevarustusta joudutaan lisäämään, muut olivat lähinnä kostuneita.

Teltoja kunnostettiin ja tarkastus suoritettiin. Luontopolulle lähdettiin ratkaisemaan visaisia kysymyksiä pienryhmissä. Koska ruokailua oli aikaistettu puoli kahteentoista, viimeiset ryhmät palasivat luontopolulta vasta samoihin aikoihin. Lounaaksi tarjoiltiin lihakeittoa ja näkkäriä.



Hiljainen tunti skipattiin ohjelman runsauden vuoksi. Kiitoslaulun jälkeen jakaannuttiin neljään ryhmään ja lähdettiin suppailemaan, saunomaan, paitojen tekoon ja olympialajeihin. Yllättäen kaikki eivät halunneet edes kokeilla suppailulaudoilla melomista, joten joissakin ryhmissä lautailuaika oli joillakin pidempi. Uiminen oli suosittua edelleen ja paitojen väri ei näyttänyt rajoittavan painokuvien tuputtamista.



Päivälliseksi syötiin lihapullia ja perunoita. Näkkäriä kuluu hurjat määrät – joillakin se näyttää muodostavan pääaterian. Siksi leiriläisten ruokailua on jouduttu tarkkailemaan. Yhdellä tytöllä oli jo nälkä kohta päivällisen jälkeen. Häneltä asiaa tiukattuani, hän kertoi, ettei ollut syönyt paljon. Ja lihapullia oli tarjolla??

Seuraavaksi leiriläiset pakkautuivat pikkutaksiin ja hurauttivat Kavalton tilalle Event Extremen Ernon tarjoamaan vaijeriliukuun. Huimia maisemia ja viiletyksiä yli mäntyjen! Muutamat pienimmät pääsivät isompien avustamina matkalle.



LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja



Teltojen ulkotarkastus suoritettiin kahden avustajan toimesta melkoisella vauhdilla. Toisena ollut päätoimittaja ei ole operaatiota tehnyt moneen vuoteen. Ihmetys olikin suuri, kun niin harvat leiriläiset jaksavat koristella pihaansa!

Leiridisko ja kioski uhkapeliluolineen avautui kahdeksan jälkeen. Makeiset kasattiin syliin ja rulettia ja nopanheittoa kokeiltiin. Perinteiset kilpailut käytiin limboilussa, vanteenpyörytyksessä ja tötterötanssissa. Dipattiin myös porkkanaa, kurkkua ja paprikaa sekä syötiin voileipiä. Lipun laskivat klo 22.15 Vilhelmiina Rintala ja Aake Veijalainen. Hiljaisuus vihellettiin lauhassa ilmassa klo 22.35.



LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja



Torstai 13.7.

Sateettoman yön jälkeen sateen todennäköisyys lisääntyi. Aamupuurona nautittiin riisipuuroa. Lipunnostossa muutamat nostivat käden ylös kysyttäessä yön paleltumisesta. Olivatkohan makuupusseissaan ollenkaan, koska yöhän oli lämmin. Lipun nostivat Ronja Huovala ja Valtteri Mäkelä.

Leiritoimintana oli Sirkuskoulun temppuopetus kentällä, olympialajeina tulitikun heitto, kim-leikki, tikan tarkkuusheitto ja pujotus. Keittokatoksessa oli lisäksi mahdollisuus taas tehdä kumilenkkikoruja ja painattaa nappikoneella rintanappeja. Sirkustemppuja harjoiteltiin kevyen sateen tihuttaessa, onneksi keittokatos tuo suojan useiden muiden lajien suorittamiseen.





Lounaaksi saimme hernekeittoa ja Maijan paistamia lettuja. Letut sujahtivat nopeasti, mutta keittoa vähän jäi jäljelle...Lounaan jälkeen jatkettiin vielä aamupäivän suorituksia ryhmissä ja vasta sen jälkeen pidettiin hiljainen tunti. Uimaankin ehdittiin ja sitä ennen telttatarkastus. Jännittävä telttakilpailu antaa odottaa ratkaisuaan aivan viime hetkille asti!





LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja

Päivällisellä syötiin lihamakaronilaatikkoa. Telttoja kunnostettiin sen jälkeen ulkotarkastusta varten. Tarkastus ei tuottanut mitään yllätyksiä.

Hyvin ja salassa valmisteltu valokuvasuunnistus käynnistyi seitsemän aikaan. Leiriläiset säntäilivät sinnetänne leirialueella. Valokuvattuihin kohteisiin oli kätkeyty jokin kirjain, joista muodostui 12-kirjaminen sana. Liittyihän se *vaijeriliuku* tänäkin vuonna leirimuistoihin. Ensimmäisinä ihan yhtäaikaa keksivät sanan Anni, Anette, Elmeri ja Mikael sekä Eerika, Nanna, Veikka ja Sisu.

Kentälle mentiin leikkimään vähäksi aikaa ennen lipun laskua. Kenttä täyttyi kiljuvista ja juoksevista leiriläisistä eikä ilman viilenemisenkään haitannut. Leiriläisille tehtiin syvähaastattelu kyselemällä kivointa leirikokemusta ja kurjinta juttua. Selkeässä johdossa parhaimpien juttujen kohdalla oli vaijeriliuku (25), disko (10) ja uiminen (9). Kurjimman jutun osalta äänet hajaantuivat selkeästi useammalle asialle: sade (25), aikainen herätys (5), ei mikään (3), hernekeitto (2), ötökät (2) ja ruokajonot! Lipun laskivat Elsa Tetri ja Aatos Linko. Allekirjoittanut yritti ikuistaa juhlallista tilaisuutta ja unohti samalla sanat TUL:n marssin ekan säkeistön lopusta! Laulu, joka normaalisti tulee ihan selkäytimestä. Paha moka!

Iltateelle mentiin vielä tällä leirillä viimeisen kerran. Letunpuolikkaita ja voileipiä oli tarjolla teen ja mehun kera. Pientä haikeutta leijui ilmassa. Leiriläiset kömpivät telttoihin kymmenen jälkeen ja hiljaisuus laskeutui leirialueelle. Viimeistä vuotta leiriläisenä olevat saivat nuorten ohjaajien kanssa mennä vielä saunaan ja uimaan.



Perjantai 14.7.

Leiri heräili aurinkoiseen, joskin vielä viileään päivään. Aamupuron aikaan kännykkä näytti 11 asteen säätä. Aamupuurona syötiin ruispuuro. Hienosti tämäkin puuro teki kauppansa.

Lipun nostivat Liisi Laasonen ja Luca Pakarinen. Samassa yhteydessä palkittiin Hennan tiistaisen tehtävän paras joukkue *Banaani*. Viimeinen telttatarkastus oli hiukan lipunnoston jälkeen.



Aamupäivän leiritöimintää tehtiin köydenvedon ja puujalkakävelyn muodossa. Molemmissa suoritettiin useita joukkueiden välisiä taistoja. Köydenvedossa ... ja puujalkakävelyssä loppukisan voittaja oli ...

Uimaan ehdittiin ennen lounasta, mikä olikin itsepalveluperiaatteella koottava tortilla. Täytteeksi voi valita vihanneksia ja jauhelihaa. Toisena vaihtoehtona tai lisäksi oli pyttipannua. Se paistettiin Kavalton tilan paella-pannulla, mikä varsin hyväksi todettiin. Vuodet eivät ole toistensa kaltaisia: viime vuonna lähes samankokoiselle leirille meni tortilloihin 5 kg jauhelihaa ja nyt kun sitä oli 200g enemmän, sitä jäi jäljelle!



Hiljaisen puolen tunnin jälkeen otettiin yhteiskuva leiripaidat päällä. Ohjelmassa oli vielä suosituin viimeisen päivän numero: uinti vaatteet päällä ja toisten töniminen veteen. Ohjeistusta pitää joka vuosi tarkentaa, sillä vaarallisia tilanteita syntyy ja niitäkin joutuu veteen, jotka eivät sinne halua. Muutamat optimistisimmat haluavat tönä toisia veteen, mutteivät itse halua kastua?

Vierailijoita odoteltiin kahville klo 16, jonka jälkeen jaettiin palkinnot telttakilpailusta, olympialaisista, luontopolusta ja uusille apuohjaajille sekä keittiöhenkilökunnalle annettiin pienet muistamiset. Leiripoika ja -tyttö Topias Rintala ja Eerika Harju laskivat lipun, minkä jälkeen tämän vuoden leiri oli saatu päätökseen.





LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja





LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja



KIITOS

Lindroosin Puutarha
Merivuoren Puutarha
Piikkiön VPK
Event Extreme
Kavalton tila
Maija Lehtonen
Rostenin Leipomo



LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja

TELTTATARKASTUS 2017

Telttakunta	Jäsenet	Pisteet								
		Maan.	Tiistai		Keskiviikko		Torstai		Sij.	Yht.
		ilta	aamu	ilta	aamu	ilta	aamu	ilta		
Delfiini	Valtteri	7,0	8,0	7,0	7,0	6,0	6,0	6,0		47,0
Kangaskiittäjä	Aake	7,5	6,0		5,0	7,0	6,5	7,0		39,0
Leppikset	Riina, Oona	8,5	7,0	7,5	8,0	8,0	6,5	7,0	6	52,5
Pikkumustikat	Liisi, Aino	7,5	9,0		9,0	7,0	6,0	6,5		45,0
Timanttitelttä	Vilma, Saara, Verna	7,0	9,0	6,0	7,0	7,5	6,0	6,0		48,5
Rubiinikuutiot	Lumia, Sanni	6,5	8,0	6,0	8,0	7,5	5,5	5,5		47,0
Ella ja Jenni	Ella, Jenni	6,0	8,0	6,0	8,5	7,0	8,0	6,5		50,0
Rapalamaja	Kosti, Severi, Aatos	8,0	7,5	6,0	5,0	7,0	4,5	5,5		43,5
Härskien telttä	Samuel, Johannes	6,0	7,0	4,0	5,0	4,0	4,0	4,0		34,0
Ranskalaiset	Elmeri, Mikael	4,5	5,0	5,0	6,5	4,0	4,0	4,0		33,0
Jotkut	Ilja, Ossi	7,0	8,0	6,0	7,0	5,0	6,0	7,0		46,0
Kakarat	Topias, Minea	8,5	9,5	8,0	8,0	8,0	9,0	8,5	1	59,5
Hupikamelit	Nanna, Sisu, Veikka, Eerika	7,5	8,5	8,0	7,5	7,5	7,0	7,0	5	53,0
Metsänkävijät	Emma, Viivi	7,0	8,0	6,0	8,5	7,5	7,0	5,0		49,0
Tubeluola	Jasu, Julius	4,0	6,0	5,0	6,0	4,0	4,5	4,0		33,5
Röllipeikot	Vilhelmiina, Matti	7,0	9,0	9,0	9,0	8,0	9,0	8,5	1	59,5
Nimetön	Jimi	6,5	9,0	7,0	8,0	7,5	6,5	7,0	7	51,5
Hillopurkit	Anette, Anni	5,0	9,0	7,0	9,0	7,5	9,0	7,0	2	53,5
Neliapilat	Anne-Mai, Susanna, Sini	6,5	8,0	7,0	8,0	7,5	7,0	7,0	8	51,0
Supersalamat	Ronja, Siiri, Kerttu, Tinja	7,5	8,0	9,0	7,0	7,5	7,0	7,5	2	53,5
NHL 17 luola	Eero	5,0	7,0	6,0	9,0	7,0	7,0	6,0		47,0
Stella&Rambo	Julia, Ava	5,0	8,0	8,0	8,0	7,5	7,0	7,5	8	51,0
Tähti	Olivia, Hilla	5,0	7,0	5,0	8,0	7,0	6,0	6,5		44,5
Sudenpennut	Aada, Olivia	6	6	5,0	7,0	7,0	6,0	6,0		43,0
Telttä	Luca	5,5	8	4,0	8,0	6,5	5,0	4,0		41,0
Yksisarviset ja Leijona	Seine, Elsa	6	9,5	6,0	9,0	7,5	7,0	6,0	8	51,0
Leijona	Joonatan	6	9,5	6,0	7,0					



LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja

Olympialaiset																			
	sarja	hum	pist.	strip	pist.	muisti	pist.	tulitik	pist.	pussij	pist.	saapas	pist	tikka	pist	pujot	pist	yht	sij.
Arasmaa Emma	I	37,4	12	48,3	14	6	5	506	8	16,91	13	800	9	24	4	23,25	3	68	8
Harju Eerika	I	29,0	2	25,6	4	4	4	460	12	11,46	4	252	18	17	9	26,28	8	52	3
Heikkinen Mikael	I	39,7	13	26,8	6	3	3	283	18	15,28	12	622	12	14	13	55,55	18	95	17
Huovala Ronja	I	34,3	5	36,1	11	60	8	615	5	20,19	15	370	17	25	3	26,04	7	71	10
Kotkatvuori Nanna	I	35,4	8	24,0	2	2	2	479	11	15,09	11	490	16	22	6	40,93	15	71	10
Lehtonen Kosti	I	39,9	14	43,4	13	60	8	565	7	13,31	8	923	5	24	4	38,54	13	72	12
Linko Aatos	I	29,1	3	66,0	16	60	8	420	14	20,35	16	690	11	16	10	37,74	12	87	16
Nestor Anne-Mai	I	33,2	4	34,5	10	60	8	735	2	14,82	10	602	13	23	5	25,51	4	56	4
Olkam Samuel	I	45,6	16		16	10	6	660	4	42,48	17	1200	2	30	1	41,21	16	78	14
Pakarinen Luca	I	34,9	6	38,4	12	60	8	500	9	92,99	18	935	3	15	11	30,27	10	77	13
Rintala Topias	I	36,8	11	31,4	8	2	2	880	1	14,52	9	585	15	19	7	25,86	6	59	5
Roiha Anette	I	35,7	9	26,6	5	60	8	414	15	13,26	7	890	8	19	7	21,73	1	60	6
Sainio Julius	I		17		16	60	8	410	16	17,18	14	750	10	15	12	40,47	14	107	18
Uusi-Seppälä Minea	I		17	25,0	3	60	8	720	3	11,74	5	597	14	23	5	30,11	9	64	7
Valtonen Elmeri	I	24,1	1	23,7	1	28	7	613	6	10,30	2	918	7	10	15	22,91	2	41	1
Veijalainen Aake	I	35,2	7	27,7	7	60	8	438	13	10,61	3	920	6	13	14	32,18	11	69	9
Vuorinen Anni	I	35,9	10	32,1	9	1	1	400	17	10,03	1	1292	1	27	2	25,73	5	46	2
Vuorinen Eero	I	43,5	15	61,3	15	3	3	495	10	11,88	6	930	4	18	8	44,44	17	78	14



LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja

Olympialaiset																			
	sarja	hum	pist.	strip	pist.	muisti	pist.	tulitik	pist.	pussij	pist.	saapas	pist	tikka	pist	pujot	pist	yht	sij.
Eravuori Jenni	m	31,5	13	70,9	15		22		22	13,29	5	216	19		22		22	150	22
Föhr Riina	m	36,5	18	34,7	7	60	4	346	15	14,42	10	709	5	10	16	34,77	6	81	11
Hillukkala Johannes	m	37,8	20	72,9	16	2	1	434	8	25,11	22	83	22	6	19	36,83	9	117	19
Iltanen Ava	m	45,0	21	48,1	9	60	4	320	18	17,79	15	371	14	29	1	41,99	13	95	15
Karppinen Seine	m	35,1	16	32,3	4	60	4	310	21	14,51	11	535	11	18	10	32,27	3	74	8
Koivisto Veikka	m	32,5	14	27,1	2	60	4	480	6	14,06	7	358	15	22	6	43,58	15	69	7
Kokko Julia	m	30,5	12	39,7	8	60	4	380	11	12,62	3	627	8	24	3	38,97	11	55	4
Kotkatvuori Sisu	m	29,0	6	46,3	10	33	3	523	3	13,73	6	1290	1	22	6	33,26	4	39	2
Lehtiö Ossi	m	26,7	2	33,7	5	60	4	440	7	15,87	12	610	9	19	9	26,07	2	50	3
Myllyaho Viivi	m	29,2	7	83,6	19	60	4	380	11	18,62	17	130	21	3	21	46,72	18	118	21
Mäkelä Valteri	m	29,0	5	61,8	14	60	4	346	15	12,47	2	197	20	24	3	42,19	14	77	10
Nurmi Saara	m	28,3	4	74,9	17	60	4	371	13	19,32	18	610	9	15	13	47,68	19	97	16
Nurmi Vilma	m	51,7	22	79,2	18	60	4	336	17	21,79	20	642	7	21	8	38,37	10	106	18
Puranen Lumia	m	37,7	19	91,2	20	60	4	575	1	16,47	14	746	4	17	12	44,24	16	90	14
Ratia Sanni	m	29,3	9	60,2	12	19	2	370	14	15,98	13	508	13	25	2	18,65	1	66	6
Ratia Verna	m	29,2	8	108,8	21	60	4	320	18	18,32	16	320	16	16	14	50,84	20	117	19
Rintala Vilhelmiina	m	30,5	11	27,9	3	60	4	507	5	11,34	1	265	17	11	15	35,00	8	64	5
Saario Ella	m	23,3	1	23,5	1	60	4	510	4	12,97	4	982	2	18	10	34,81	7	33	1
Satopää Oona	m	30,3	10	34,4	6	60	4	397	10	14,23	8	547	12	6	19	41,97	12	81	11
Seppälä Jasu	m	34,0	15		22	60	4	540	2	24,07	21	860	3	8	18	58,01	1	86	13
Tetri Elsa	m	36,3	17	50,3	11	60	4	313	20	14,26	9	670	6	9	17	45,28	17	101	17
Tetri Joonatan	m	27,0	3	60,8	13	60	4	413	9	20,20	19	240	18	23	5	33,72	5	76	9



LEIRILEHTI

Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja

Olympialaiset																			
	sarja	hum	pist.	strip	pist.	muisti	pist.	tulitik	pist.	pussij	pist.	saapas	pist	tikka	pist	pujot	pist	yht	sij.
Flink Olivia	s	30,2	2	65,9	6	60	3	359	8	17,00	6	980	1	13	6	45,34	8	40	4
Huovala Siiri	s	48,5	10	77,6	11	60	3	263	13	20,37	11	240	13	6	1	47,53	9	71	11
Huovala Tinja	s		15	75,0	10	60	3	203	15	22,29	12	270	10	2	13	56,96	14	92	15
Kotkatvuori Hilla	s	60,3	13	61,9	5	58	2	370	6	18,59	10	510	4	13	6	32,70	3	49	8
Laanti Aino	s	50,6	11		15	60	3	354	9	22,81	14	330	9	3	12	95,78	15	88	14
Laasonen Liisi	s	47,3	9	48,6	2	60	3	385	4	17,14	7	403	7	4	11	32,48	2	45	6
Lehtinen Olivia	s	43,9	7	80,1	12	60	3	373	5	14,91	2	564	3	16	2	28,47	1	35	2
Lehtonen Severi	s	35,6	4	51,6	3	60	3	557	1	16,88	5	465	6	20	1	37,81	5	28	1
Nestor Susanna	s	31,6	3	71,8	9	8	1	330	10	16,67	4	345	8	13	6	52,25	13	54	9
Palsio Aada	s	27,1	1	35,0	1	60	3	370	6	13,61	1	268	11	14	4	49,41	10	37	3
Päiviö Jimi	s	93,3	14	139,8	14	60	3	324	11	18,24	8	245	12	0	14	51,82	11	87	13
Rasmus Kerttu	s	39,4	5	83,5	13	60	3	320	12	36,77	15	100	15	8	9	35,89	4	76	12
Tamminen Sini	s	39,5	6	67,2	7	60	3	257	14	16,59	3	160	14	0	14	40,78	6	67	10
Uusi-Seppälä Matti	s	52,4	12	56,6	4	60	3	408	2	22,67	13	608	2	14	4	41,75	7	47	7
Vieltojärvi Ilja	s	45,5	8	69,3	8	60	3	393	3	18,35	9	503	5	15	3	51,84	1	40	4